6/09/2009 - 13.00 |

Pos. M/F Cat.
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628
212
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12~ Maratonina di Castel Rozzone
Castel Rozzone - 06/09/2009

12" Maratonina di Castel Rozzone

ORDINE D'ARRIVO

1.07:57
1.08:29
1.09:49
1:11:06
1:11:30
1:12:40
1:.12:54
1:13:45
1:.13:57
1:14:04
1:14:29
1:14:48
1:15:28
1:15:38
1:15:40
1:15:42
1:15:50
1:15:53
1:15:55
1:16:23
1.16:38
1:.17:04
1:.17:17
1:.17:17
1:.17:33
1:.17:42
1:.17:43
1:18:06
1:18:10
1:18:20
1:18:33
1:18:34
1:18:37
1:18:39
1:18:39
1:18:42
1:18:43
1:18:45
1:18:46
1:18:57
1:19:02
1:19:05
1:19:10
1:19:16

GENERALE
Pettorale Cognome Nome Cat.1 Anno Societa

MOKRAJI Lahcen SM 1979 DAINI CARATE BRIAN
BOUSSEHAIB Radouan SM 1979 POL. HYPPODROM '99
RIZZI Igor SM 1972 G. ALPINISTICO VERT
COLNAGHI Pietro SM 1974 G.S.A. CORNO MARCO
LUONGO Antonio MM40 1969 A.D.M. MELAVI'PONTE
RAMBALDINI Alessandro SM 1980 ATL. GAVARDO '90 LIB
MANIGHETTI Giancarlo MM35 1970 CRAL BANCA POP. BE
OUDANI Morad SM 1977 POL. HYPPODROM '99
COPES Fabio MM35 1971 G.S.A. CORNO MARCO
SCOLA Marco ™ 1977 GS LA PIAVE 2000
IBBA Gianfranco MM40 1968 ARIENI TEAM
PASINETTI Marco MM40 1968 CLUB PANTERA ROSA
BUSI Marco MM50 1958 ATLETICA MARATHON
NAVA Simone ™ 1979 RUNNING TORRE DE'R
SIGH Gurdev ™ 1978 CLUB PANTERA ROSA
PELIZZARI Claudio ™ 1980 ARIENI TEAM
MARZANO Pietro MM35 1970 EUROATLETICA 2002
ALBANESI Andrea JM 1991 ATL. CENTO TORRI PA
GNOCCHI Fabrizio MM40 1969 ATL. REBO GUSSAGO
GAZZANIGA Abramo MM35 1970 ATLETICA MARATHON
NICOLI Diego MM40 1969
RIU Luca SM 1973 G.P. SANTI NUOVA OL
TACCHINI Matteo MM35 1971 ATLETICA MARATHON
PIFFERI Mauro MM35 1974 ATL. TREVIGLIO
NOGARA Stefano ™ 1979 ATL. CENTRO LARIO
PORTA Marco MM40 1968 ARIENI TEAM
ROCCA Massimo MM40 1968 G.P. MARCIACARATES
MACCALLI Lorenzo MM40 1966 ATL. VIRTUS CREMA
MATTEI Valerio MM40 1968 ATHLETIC TEAM
CONFALONIERI Simone MM35 1973 ATLETICA 42195 'BLU
RAVASIO Daniele MM35 1974 G.S. A.MARINELLI CO
SCARPELLINI Alessandro ™ 1976 POL. LIB. CERNUSCHE
RAIMONDI Renzo SM 1979 ATL. LECCO-COLOMB
SIZZI Fedele MM45 1961 ATLETICA MARATHON
MAGGIO Guido SM 1964 ATL. CLUB VILLASAN
TIRABOSCHI Ivan ™ 1979 ATL. VALLE BREMBA
GALETTI Gianluca MM40 1969 POL. LIB. CERNUSCHE
PATELLI Eliana SF 1978 ATL. VALLE BREMBA
DIVANO Yuri MM35 1970 G.S.A. CORNO MARCO
BAGGI Angelo MM45 1960 POL. ATL. VALLE IMA
TOGNI Roberto MM35 1971 ATLETICA MARATHON
MORELLI Giovanni MM40 1968 G.P. | GAMBER DE CU
VAILATI Alan MM35 1970 RUNNERS BERGAMO
GATTI Renato Giovanni MM45 1963 RUNNERS BERGAMO
BELLONI Elio MM45 1962 G.P. MARCIACARATES
BALBIANI Oscar MM40 1967 S.E.V. VALMADRERA

254

1:19:19

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

1
Diff. Naz
ITA

0:00:23 |TA
0:00:555 |TA
0:02:15 |TA
0:03:32 |TA
0:03:556 |TA
0:05:06 |TA
0:05:20 |TA
0:06:11 |TA
0:06:23 |TA
0:06:30 |TA
0:06:55 |TA
0:07:14 |TA
0:07:54 |TA
0:08:04 |TA
0:08:06 |TA
0:08:08 |TA
0:08:16 |TA
0:08:19 |TA
0:08:21 |TA
0:08:49 |TA
0:09:04 |TA
0:09:30 |TA
0:09:43 |TA
0:09:43 |TA
0:09:59 |TA
0:10:08 |TA
0:10:09 |TA
0:10:32  |TA
0:10:36  |TA
0:10:46 |TA
0:10:59 |TA
0:11:00 |TA
0:11:03 |TA
0:11:05 |TA
0:11:05 |TA
0:11:08 |TA
0:11:09 |TA
0:11:11 | TA
0:11:12 | TA
0:11:23  |TA
0:11:28 |TA
0:11:31  |TA
0:11:36  |TA
0:11:42 |TA
0:11:45 |TA
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Pos. M/F Cat.

Pettorale Cognome Nome
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96
97
98
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100
101
102
103
104
105
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a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
2
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

12
13
13
14
2
14
15
3
8
16
5
9
4
17
6
10
18
11
19
5
12
20
1
1
21
13
15
22
23
6
24
25
1
7
26
10
27
8
28
2
29
9
2
16
10
30
31
7
32
8
11
17
18
14
9
33
15
11
3

28
436
325
425
221
335

39
566

64
191
501
149
109
532
382
471
540
147
488

51
193
306

97
151
490

85

16
166

60

67
483
267
333
308
489

99
110
349
430
599
448
293
207
636
551

45
118
386
503
547
278
305
525
341
137
423
485
274
294

PROSERPIO Alberto
BOIFAVA Armando
COLOMBINI Matteo
REFOLO Umberto
PALAZZINI Giovanbattista
CATTANEO Marco
PISANO Gerardo
AMALFA Eugenio
RUSSO Giuseppe
MALIGHETTI Angelo
FUMAGALLI Enzo
SICURA Federico
GILBERTI Gerardo
BELLINI Davide
MORLACCHI Michelangelo
FIAMBERTI Roberto
TAKAHASHI Kenji
AZZARETTO Salvatore
TOMBINI Marco
VISINI Emilio
VIGNALI Christian
PLIZZARI Umberto
IPPOLITO Luigi
MELI Roberto
VALOTA Mauro
GHILARDI Flavio
MAESTRONI Luca
PISTIS Giovanni
MARCHESI Fabio
TORRENTE Marco
FACCIOLO Valerio
BOTTI Raffaele
POSSONI Franco
BONTEMPI Tiziano
PEZZOLI Diego
MARCHI Emanuele
BACIS Dario
RIPAMONTI Cesare
TAIETTI Ernesto
SANNA Paola
PIROLA Germano
CAFORIO Claudio
CAPASSO Giovanni
BOVA Lorenzo
RUSSO Giuseppe
TERZI Luigi

PAIOLI Angelo
PIROTTA Mario
GASPARINI Alessandro
MUSITELLI Giovanni
ROGNONI Stefano
ARRIGHI Davide
MODESTI Davide
POLLONI Fabio
TAMONI Daniele

Societa

MONZIO COMPAGNONI Giu MM40

LONGHI Andrea
POZZI Gianluca
CAMBIAGO Umberto

Cat.1 Anno
MM35 1970
MM40 1965
MM35 1974
MM40 1969
MM50 1955
MM35 1972
MM40 1966
MM50 1959
™ 1975
MM40 1966
MM45 1962
™ 1985
MM50 1956
MM40 1967
MM45 1961
™ 1978
MM40 1969
™ 1984
MM40 1968
MM50 1955
™ 1976
MM40 1966
MM60 1949
PM 1989
MM40 1967
™ 1979
MM35 1973
MM40 1966
MM40 1969
MM50 1959
MM40 1968
MM40 1966
MM55 1952
MM45 1961
MM40 1968
SM 1977
MM40 1965
MM45 1961
MM40 1966
SF 1977
MM40 1965
MM45 1963
MM55 1954
MM35 1971
MM45 1964
MM40 1968
MM40 1968
MM50 1957
MM40 1967
MM50 1959
MM45 1961
MM35 1970
MM35 1974
™ 1980
MM50 1957
1965

™ 1981
SM 1963
MM55 1954

G.S. TORREVILLA DI M
ATL. BEDIZZOLE
ARIENI TEAM

GS AVIS TREVIGLIO G.
RUNNERS BERGAMO
RUNNERS OLONA
ATL. VIRTUS SENAGO
ATL. LATORRE
LIBERO

ATL. LECCO-COLOMB
G.S. AVIS OGGIONO
ASD BRESCIA MARAT
G.P. | GAMBER DE CU
POL. DIMICA POTENTE
RUNNERS BERGAMO
ATLETICA 42195 'BLU

A.S. DIL. MARATHON
RUNNING TORRE DE'R
POOL SOC.ATL.ALTA

SORESINA RUNNING C
G.P. GORGONZOLA '88
ATL. CASAZZA
RUNNING TORRE DE'R
ATL. VALLE BREMBA
ROAD RUNNERS CLUB
ROAD RUNNERS CLUB
SORESINA RUNNING C
G.S. ZELOFORAMAGN
EUROATLETICA 2002
G.P. VALCHIAVENNA
ATL. CASTEL ROZZON
POL.S. FELICE D B-GA
RUNNING TORRE DE'R
ATL. INSIEME NEW FO
G.P. | GAMBER DE CU
C.T.L. 3 ATLETICA
SPORT & WELLNESS S.
TEAM TRACK & FIELD
ATLETICA MARATHON
G.S.A. BRUGHERIO
RUNNERS BERGAMO

ATL. CISERANO
C.A.OLIMPIA-C.M.VAL
G.T.A. CREMA
RUNNERS BERGAMO

U.S. SAN PELLEGRINO
ATL. VIRTUS SENAGO
POL. PAGNONA

RUNNERS OLONA

ATL. CINISELLO

GS AVIS TREVIGLIO G.
RUNNING TORRE DE'R
P.US ACLI GIURIATI P.

G.S.A. BRUGHERIO

Pag.

Tempo

1:19:27
1:19:45
1:19:49
1:19:54
1.19:58
1:20:03
1.20:08
1:20:18
1.20:23
1:20:25
1.20:32
1:20:35
1.20:55
1:20:59
1.21:02
1:21:07
1.21:26
1:21:32
1.21:38
1:21:55
1:21:59
1:22:04
1.22:12
1:22:21
1.22:23
1:22:30
1.22:32
1:22:39
1.22:43
1:22:49
1.22:50
1:22:50
1.22:53
1:22:55
1.22:57
1:23:08
1:23:09
1:23:10
1.23:12
1:23:14
1.23:19
1:23:28
1.23:35
1:23:38
1.23:49
1:23:50
1.24:05
1:24:05
1.24:06
1:24:06
1.24:08
1:24:18
1.24:19
1:24:27
1.24:38
1:24:48
1.24:49
1:24:54
1.24:55

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

Diff. Naz.
0:11:53  |TA
0:12:11  |ITA
0:12:15 |TA
0:12:20 |TA
0:12:24  |TA
0:12:29 |ITA
0:12:34  |ITA
0:12:44  |ITA
0:12:49  |ITA
0:12:51  |ITA
0:12:58 |TA
0:13:01 |TA
0:13:21  |TA
0:13:25 |TA
0:13:28 |TA
0:13:33  |TA
0:13:52  |ITA
0:13:58 |TA
0:14:04 |TA
0:14:21  |ITA
0:14:25 |TA
0:14:30 |TA
0:14:38  |TA
0:14:47  |ITA
0:14:49  |TA
0:14:56  |TA
0:14:58 |TA
0:15:05 |TA
0:15:09 |TA
0:15:15 |TA
0:15:16  |TA
0:15:16  |TA
0:15:19 |ITA
0:15:21  |ITA
0:15:23  |ITA
0:15:34  |TA
0:15:35  |TA
0:15:36  |TA
0:15:38  |TA
0:1540 |TA
0:15:45 |TA
0:15:54  |TA
0:16:01  |TA
0:16:04 |TA
0:16:15 |TA
0:16:16 |TA
0:16:31  |TA
0:16:31  |TA
0:16:32  |TA
0:16:32  |TA
0:16:34  |TA
0:16:44 |TA
0:16:45 |TA
0:16:53 |TA
0:17:04 |TA
0:17:14  |ITA
0:17:15 |TA
0:17:20 |TA
0:17:21  |TA
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Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat. 1 Anno Societa

106 104 12 475 LANCINI Stefano MM45 1960 AMATORI LAZZARETT
107 105 34 18 CUCCO Alberto MM40 1966 FO' DI PE

108 106 19 315 LUPO PASINI Roberto MM35 1972 RUNNERS BERGAMO
109 107 20 524 CERUTI Massimo MM35 1970 ATL. BRESCIA 1950
110 108 35 113 BORELLA Davide MM40 1967 ATL. CASTEL ROZZON
111 109 13 457 CORONA Cesare MM45 1963 CANOTTIERI MILANO
112 110 12 2 FLOCCADORI Giovanbattista SM 1977 ATL. CASAZZA

113 111 21 620 COLONGHI Massimigliano MM35 1973 ASD BRESCIA MARAT
114 112 14 34 SAVOLDELLI Roberto MM45 1964 MARATHON TEAM BG
115 113 36 421 MAGNI Domenico MM40 1967 GS AVIS TREVIGLIO G.
116 114 13 5 CASARI Omar SM 1975 POOL SOC.ATL.ALTA
117 115 37 602 CANTU Davide MM40 1967 RUNNERS BERGAMO
118 116 38 12 LIONELLO Roberto MM40 1966 ROAD RUNNERS CLUB
119 117 16 356 CAPPONI Thomas ™ 1982

120 118 14 4 FORNONI Pierluigi SM 1974 POOL SOC.ATL.ALTA
121 119 22 361 BARBERA Paolo MM35 1972 RUNNERS BERGAMO
122 120 15 309 SANDRINI Mauro MM45 1960 G.P. ALLEGRINI

123 121 39 146 COVIZZI Gaetano MM40 1966 ATL. SAN MARCO U.S.
124 122 16 352 PANZERA Alessandro MM45 1964 ATL. TREVIGLIO

125 123 23 486 BORDOGNA Angelo MM35 1970 RUNNING TORRE DE'R
126 124 10 209 D'ANTONI Antonino MM50 1959 RUNNERS BERGAMO
127 125 11 213 GHISALBERTI Fabio MM50 1957 RUNNERS BERGAMO
128 126 17 165 OLGIATI Matteo ™ 1983 POL. DIMENSIONE SPO
129 127 17 384 PAGNONCELLI Gianluca MM45 1964 RUNNERS BERGAMO
130 128 18 163 BISSA Santo Claudio MM45 1963 MEDIRUN

131 129 40 580 CARROZZINO lvano MM40 1967 G.P. MARCIACARATES
132 130 19 62 UGGE Luca MM45 1964 G.P. GORGONZOLA '88
133 131 20 103 GALMOZZI Ferrante MM45 1962 G.T.A. CREMA

134 132 24 397 VITALI Gianmauro MM35 1971 RUNNERS BERGAMO
135 133 21 350 MODESTI Claudio MM45 1960 C.T.L.3 ATLETICA

136 134 25 605 COLANGELO Luca MM35 1973 G.S.A. BRUGHERIO
137 3 1 633 MORENI Silvia MF35 1972

138 135 2 588 POMA Franco MM60 1949 AMATORI LAZZARETT
139 136 41 27 SANGALLI Fabio MM40 1967 LA MICHETTA

140 137 18 376 GRISMONDI Giacomo ™ 1981 RUNNERS BERGAMO
141 138 42 607 NIGOTTI Walter MM40 1967 MARATHON C.-ALTA
142 139 19 108 VALENTINI Francesco ™ 1976 G.P.| GAMBER DE CU
143 140 22 300 MISSAGLIA Maurizio MM45 1962 G.S.A. BRUGHERIO
144 141 26 225 PELLEGRINI Marco MM35 1972 RUNNERS BERGAMO
145 142 43 40 GIBERTI Oliviero MM40 1968 G.S. LA CECCA BORGO
146 143 44 393 TIRONI Stefano MM40 1969 RUNNERS BERGAMO
147 144 23 55 GEMELLI Fabrizio MM45 1964 ATL. CASTEL ROZZON
148 145 45 93 TAFFI Stefano MM40 1965 ATL. MALNATE

149 146 46 160 LUALDI Ivano MM40 1965 CORRERE MARATHON
150 147 27 265 ROTA Vainer MM35 1972 MEDIRUN

151 148 28 264  GIASSI Diego Alessandro MM35 1974 MEDIRUN

152 149 29 101 BARINO Luca MM35 1971 TEAM ATLETICO-MER
153 150 30 250 MARRAS Maurizio MM35 1971 SPORTS CLUB MELEG
154 151 24 437 MARELLA Paolo MM45 1962 G.P. GORGONZOLA '88
155 152 20 291 BERRETTAROSSA Alberto ™ 1979 G.S.A. BRUGHERIO
156 153 31 257 SANGIORGIO Gianluca MM35 1970 S.E.V. VALMADRERA
157 154 32 17 BACCIOCCHI Stefano MM35 1973 ROAD RUNNERS CLUB
158 155 33 252 PERANI Alberto MM35 1972 G.S. OREZZO

159 156 25 256 INVERNIZZI Maurizio MM45 1964 S.E.V. VALMADRERA
160 157 12 299 MAURI Dario MM50 1959 G.S.A. BRUGHERIO
161 158 21 135 SANNA Aldo ™ 1975 ATL. CARPENEDOLO
162 159 13 117 BELOTTI Alessandro MM50 1955 ATL. PARATICO

163 160 14 355 SCASSERA Dario MM50 1958 ATL. TREVIGLIO

164 4 1 327 SAOTTINI BRESCIANI Anna  MF45 1964 ARIENI TEAM

Pag.

Tempo

1.24:57
1:24:59
1:25:06
1:25:09
1.25:11
1:25:18
1.25:24
1:25:30
1.25:43
1:25:52
1.25:53
1:26:02
1.26:04
1:26:21
1.26:23
1:26:25
1.26:26
1:26:27
1.26:31
1:26:33
1.26:33
1:26:33
1.26:36
1:26:41
1.26:49
1:26:57
1.27:04
1:27:09
1.27:11
1:27:13
1.27:13
1:27:39
1.27:44
1:27:51
1.27:54
1:27:56
1:28:00
1:28:05
1:28:10
1:28:20
1.28:23
1:28:25
1.28:28
1:28:29
1:28:30
1:28:32
1.28:32
1:28:45
1.28:46
1:28:49
1:28:50
1:28:53
1.28:56
1:28:56
1.28:59
1:29:03
1.29:14
1:29:16
1:29:20

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

Diff. Naz.
0:17:23  |TA
0:17:25 |TA
0:17:32  |ITA
0:17:35 |TA
0:17:37  |ITA
0:17:44 |ITA
0:17:50 |TA
0:17:56  |TA
0:18:09 |TA
0:18:18 |TA
0:18:19 |TA
0:18:28 |TA
0:18:30 |TA
0:18:47 |TA
0:18:49 |TA
0:18:51 |TA
0:18:52 |TA
0:18:53 |TA
0:18:57  |TA
0:18:59 |TA
0:18:59 |TA
0:18:59 |TA
0:19:02 |TA
0:19:07 |TA
0:19:15 |TA
0:19:23  |TA
0:19:30 |TA
0:19:35 |TA
0:19:37  |ITA
0:19:39  |ITA
0:19:39  |TA
0:20:05 |TA
0:20:10 |TA
0:20:17  |TA
0:20:20 |ITA
0:20:22 |TA
0:20:26  |TA
0:20:31  |TA
0:20:36  |TA
0:20:46 |TA
0:20:49 |TA
0:20:51  |TA
0:20:54  |TA
0:20:55 |TA
0:20:56  |TA
0:20:58 |TA
0:20:58 |TA
0:21:11  |TA
0:21:12  |TA
0:21:15 |TA
0:21:16  |TA
0:21:19 |TA
0:21:22  |TA
0:21:22  |TA
0:21:25 |TA
0:21:29 |TA
0:21:40 |TA
0:21:42 |TA
0:21:46  |TA
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Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

165 161 47 336  MOALLI Fabrizio

166 162 26 20 SALVETTI Giuseppe
167 163 48 91 BRAMBILLA Corrado
168 164 15 533 SCURI Marco

169 165 22 132  BARDON Giovanni

170 166 16 552  GUERINI Giuseppe
171 167 49 548  NOZZA Luciano

172 168 27 321  BUGINI Ugo

173 5 2 195 FOSSATI Maria llaria
174 169 28 366 CATTANEO Marco

175 170 29 150 DE MARTIS Giacomino
176 171 34 575  SEMINATI Celso

177 172 35 190 CALORI Dario

178 173 50 403  AVOGADRI Marco

179 174 23 237  RIZZATO Daniele

180 175 24 320 GABUSI Massimo

181 176 30 79 FONTANA Lorenzo
182 177 25 535  SALA Fabio

183 178 17 494  MAZZOLENI Osvaldo
184 179 51 292  BRANCHER Massimo
185 180 4 81 MARTINELLI Walter
186 181 52 184  MAGLIFIORE Vincenzo
187 182 18 556 FUSAR Imperatore Paolo
188 183 53 367 COLLEONI Andrea
189 184 36 388 RASMO Giuseppe

190 185 37 226 PORCINO Luciano

191 186 54 13 DELLA FAZIA Vincenzo
192 187 5 298  LAZZARONI Emilio
193 188 31 612 BAGGIO Marco Domenico
194 189 55 112 GESSAGO Massimo
195 6 3 330 CATARINA Loretta

196 190 32 143  LIMONTA Valter

197 191 6 470  PIROVANO Erminio
198 192 38 608  SALVI Luca

199 193 19 310  BIFFI Angelo

200 194 39 153 NICOLI Antonio

201 195 20 311  MANDELLI Michele
202 196 15 10 ZANCHI Marco

203 197 56 140  GAVIN Claudio Maria
204 198 33 188 FROSIO Michele

205 199 57 557  BASILE Raffaele

206 200 26 571  CADUTO Fabio

207 7 1 69 LO GRASSO Maria
208 201 7 434  THALER ltalo

209 202 58 611  LISSONI Cristiano

210 203 34 550  TESTA Mario

211 204 59 541  BUTTIRONI lvano

212 205 35 353 FUGAZZOLA Antonio
213 206 36 506  FIORETTI Giovanni
214 207 60 610 DENDENA Angelo Giovanni
215 208 27 78 CARRATTA Andrea
216 209 16 6 RICCIARDINI lvan

217 210 40 392  SALA Luca

218 211 61 65 LAURIOLA Matteo

219 212 62 248 DI GERONIMO Remo
220 213 21 498  CATTANEO Maurizio
221 214 41 210 DONEDA Mirco

222 215 42 312  BASSI Mario

223 216 37 272  FOSSATI Carlo

Cat.1 Anno Societa
MM40 1965 RUNNERS OLONA
MM45 1962 ATL. CASTEL ROZZON
MM40 1965 POL. CARUGATESE
MM50 1958 MARATHON TEAM BG
™ 1975 SORESINA RUNNING C
MM50 1958 ATL. CISERANO
MM40 1965 ATL. CISERANO
MM45 1961 G.S. ALTITUDE
MF35 1972 MARTESANA CORSE
MM45 1962 RUNNERS BERGAMO
MM45 1963 SORESINA RUNNING C
MM35 1970 G.P. SABBIO
MM35 1971 ROAD RUNNERS CLUB
MM40 1967 GS AVIS TREVIGLIO G.
™ 1984 RUNNING SARONNO
™ 1975 ATL. GAVARDO '90 LIB
MM45 1962
™ 1986 ATL. LECCO-COLOMB
MM50 1955 RUNNING TORRE DE'R
MM40 1967 G.S.A. BRUGHERIO
MM55 1952 ATL. CASTEL ROZZON
MM40 1968 G.P. MARCIACARATES
MM50 1957 BIKE & RUN
MM40 1965 RUNNERS BERGAMO
MM35 1974 RUNNERS BERGAMO
MM35 1972 RUNNERS BERGAMO
MM40 1966 ATLETICA SANDRO CA
MM55 1954 G.S.A. BRUGHERIO
MM45 1961 ATL. VIGNATE
MM40 1967 G.P.| GAMBER DE CU
MF35 1970 ARIENI TEAM
MM45 1962 CRAL BANCA POP. BE
MM55 1954 A.S.D. POD. DROMAS L
MM35 1974 G.P. SABBIO
MM50 1958 POL. LIB. CERNUSCHE
MM35 1972 ATL. CASAZZA
MM50 1958
SM 1976 ATL. CRAL CREBERG
MM40 1966
MM45 1962 POL. ATL. VALLE IMA
MM40 1969 RUNNERS BERGAMO
™ 1978 ATL. LA TORRE
TF 1978 FO' DI PE
MM55 1952 S.E.V. VALMADRERA
MM40 1968 ATL. VIGNATE
MM45 1961 ATL. CISERANO
MM40 1969 LA RECASTELLO RADI
MM45 1961 ATL. TREVIGLIO
MM45 1962 MARATHON TEAM BG
MM40 1967 GS AVIS TREVIGLIO G.
™ 1981
SM 1976 POOL SOC.ATL.ALTA
MM35 1971 RUNNERS BERGAMO
MM40 1968 POL. LIB. CERNUSCHE
MM40 1965 LA MICHETTA
MM50 1959 BIGACC DE ELA
MM35 1973 RUNNERS BERGAMO
MM35 1970
MM45 1963 ATL. COMO

Pag.

Tempo

1.29:21
1:29:22
1.29:27
1:29:34
1.29:35
1:29:39
1.29:43
1:29:43
1.29:44
1:29:44
1.29:45
1:29:47
1.29:49
1:29:55
1.29:55
1:29:58
1:30:00
1:30:01
1:30:06
1:30:10
1:30:10
1:30:12
1:30:16
1:30:17
1:30:20
1:30:23
1:30:25
1:30:29
1:30:32
1:30:36
1:30:38
1:30:38
1:30:40
1:30:43
1:30:46
1:30:47
1.30:47
1:30:53
1:30:56
1:31:05
1.31:27
1:31:28
1:31:32
1:31:34
1.31:37
1:31:43
1:31:49
1:31:53
1:31:56
1:31:57
1:31:59
1:32:00
1:32:02
1:32:03
1:32:06
1:32:09
1:.32:12
1:32:23
1:32:29
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0:21:47 |TA
0:21:48 |TA
0:21:53  |TA
0:22:00 |TA
0:22:01 |TA
0:22:05 |TA
0:22:09 |TA
0:22:09 |TA
0:22:10 |TA
0:22:10 |TA
0:22:11  |TA
0:22:13  |ITA
0:22:15  |TA
0:22:21  |ITA
0:22:21  |TA
0:22:24  |ITA
0:22:26  |TA
0:22:27  |ITA
0:22:32  |ITA
0:22:36  |TA
0:22:36  |TA
0:22:38  |TA
0:22:42 |TA
0:22:43  |TA
0:22:46  |TA
0:22:49  |ITA
0:22:51  |ITA
0:22:55 |TA
0:22:58 |TA
0:23:02 |TA
0:23:04 |TA
0:23:04 |TA
0:23:06 |TA
0:23:09 |TA
0:23:12  |TA
0:23:13  |TA
0:23:13  |TA
0:23:19 |TA
0:23:22  |TA
0:23:31  |TA
0:23:53  |TA
0:23:54 |TA
0:23:58 |TA
0:24:00 |TA
0:24:03 |TA
0:24:09 |TA
0:24:15 |TA
0:24:19 |TA
0:24:22 |TA
0:24:23 |TA
0:24:25 |TA
0:24:26  |TA
0:24:28 |TA
0:24:29 |TA
0:24:32  |ITA
0:24:35 |TA
0:24:38  |TA
0:24:49 |TA
0:24:55 |TA
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224 217 63 234 NISOLI Fabio MM40 1967 RUNNERS BERGAMO  1:32:35 02501 |TA
225 218 64 206 BONI Guglielmo MM40 1967 1:32:35 0:25:01 |TA
226 219 38 629 DOGNINI Lucio MM45 1963 1:32:37 02503 |TA
227 220 65 59 NANNAVECCHIA Giorgio MM40 1967 G.S. ZELOFORAMAGN  1:32:40 0:25:06 |TA
228 221 28 573 MARZIALI Fabio ™ 1978 G.P. SABBIO 1:32:42 02508 |TA
229 222 29 7 MAGNI Marco ™ 1977 ATL. CASTEL ROZZON 1:32:48 025114 |TA
230 223 8 95 CIGLIANO Antonio MM55 1954 CRAL BANCA POP.BE 1:32:49 02515 |TA
231 8 2 125 GALBUSERI Valentina TF 1982 ATL. LAMBRO MILAN 1:32:50 0:25:16 |TA
232 224 43 80 CARBOLLI Gianpietro MM35 1971 ATL. CASTEL ROZZON 1:32:55 02521 |TA
233 225 39 173 GHILARDI Domenico MM45 1961 1:32:57 02523 |TA
234 226 44 25 BOSCHI Massimiliano MM35 1971 1:32:58 0:25:24 |TA
235 227 9 451 TASSETTI Roberto MM55 1953 ATLETICA MARATHON 1:33:00 0:25:26 |TA
236 228 10 604 OCCELLI Filippo MM55 1954 LA MICHETTA 1:33:01 0:25:27 |TA
237 229 22 211 FELLI Enrico C. MM50 1959 RUNNERS BERGAMO  1:33:01 0:25:27 |TA
238 230 11 52 VECCHI Guido MM55 1953 ATL. COLOGNO AL SE  1:33:05 02531 |TA
239 231 23 598 MOTTALINI Enrico MM50 1957 LA RECASTELLO RADI 1:33:06 0:25:32 |TA
240 232 66 613 VENERUCCI Giuseppe MM40 1969 G.S.A. BRUGHERIO 1:33:08 0:25:34 |TA
241 233 24 35 STUCCHI Lucio MM50 1955 POL. LIB. CERNUSCHE 1:33:17 0:25:43 |TA
242 234 45 194 BRAGA Alessandro MM35 1974 ASD BRESCIA MARAT  1:33:20 022546 |TA
243 235 40 29 BRESCIANI Vittorio MM45 1964 MEDIRUN 1:33:22 0:25:148 |TA
244 236 67 406 CASTAGNA Carlo Maria MM40 1967 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:33:39 0:26:05 |TA
245 237 68 422 MAZZOLENI Paolo MM40 1966 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:33:39 0:26:05 |TA
246 238 69 452 TODESCHINI Giordano MM40 1967 ATLETICA MARATHON 1:33:41 0:226:07 |TA
247 239 3 497 PAGGI Fiorenzo MM60 1949 BIGACC DE ELA 1:33:49 0:26:15 |TA
248 240 70 176 SIGNORELLI Enrico MM40 1966 1:33:51 02617 |TA
249 241 46 44 DI RUBBA Enrico MM35 1971 RUNNERS BERGAMO  1:33:52 0:26:18 |TA
250 242 71 144 SERPE Maurizio Luciano MM40 1968 ATL. SAN MARCO U.S. 1:33:55 026221 |TA
251 243 25 493 PAGANI Angelo MM50 1958 RUNNING TORRE DE'R 1:33:58 0:26:24 |TA
252 244 26 396 VISMARA Mario MM50 1956 RUNNERS BERGAMO  1:34:01 0:226:27 |TA
253 245 47 72 MONZIO COMPAGNONI lva MM35 1972 ATL. CASTEL ROZZON 1:34:04 0:26:30 |TA
254 246 48 73 MANZONI Marco MM35 1973 ATL. CASTEL ROZZON 1:34:04 0:26:30 |TA
255 247 41 205 BONALUMI Massimo MM45 1964 RUNNERS BERGAMO  1:34:20 0:26:46 |TA
256 248 42 526 SAGONE Salvatore MM45 1960 CLUB DEL MESDI' 1:34:22 0:26:48 |TA
257 249 72 15 PARRI Gianmarco MM40 1967 ATLETICRALS2-TEATR 1:34:22 0:26:48 |TA
258 9 3 314 DI VITO Lorena SF 1962 PRO PATRIA CUS MILA 1:34:31 022657 |TA
259 250 49 499 PANZERI Simone MM35 1971 BIGACC DE ELA 1:34:32 0:26:58 |TA
260 251 50 169 SIRCHIA Edoardo MM35 1970 JUNIORATLETICA ASS. 1:34:38 0:27:04 |TA
261 252 51 7 ESPOSITO Massimiliano MM35 1974 G.P. MARCIACARATES 1:34:39 0:27:05 |TA
262 253 73 104 MERONI Flavio MM40 1965 G.P. GORGONZOLA '88 1:34:42 0:227:08 |TA
263 254 52 514 CATTANEO Marco MM35 1970 ATL. PRESEZZO 1:34:45 027:11 |TA
264 255 43 539 FALCO Mauro MM45 1960 G.A.P. SARONNO 1:34:46 02712 |TA
265 256 53 8 BONINI Carlo MM35 1972 G.P. MARCIACARATES 1:34:48 027114 |TA
266 257 54 581 BIGANZOLI Andrea MM35 1971 G.P. MARCIACARATES 1:34:48 02714 |TA
267 258 44 242 CASAZZA Paolo MM45 1964 LA MICHETTA 1:34:49 027:15 |TA
268 259 45 559 PERCASSI Alessandro MM45 1963 POOL SOC.ATL.ALTA 1:34:51 02717 |TA
269 10 2 476 DOSSENA Cinzia MF45 1961 AMATORILAZZARETT 1:34:51 027:117 |TA
270 260 55 236 VIRGA Gandolfo Giuseppe MM35 1974 RUNNING SARONNO 1:34:53 02719 |TA
271 261 27 595 GASTALDINI Daniele MM50 1956 MARATHON C.-ALTA 1:34:55 027:21 |TA
272 262 56 192 NEGRI G.battista MM35 1971 ATL.LECCO-COLOMB  1:35:02 0:27:28 |TA
273 11 4 531 PATRUCCO Elena MF35 1974 A.S.D.U.S. SANFRONT 1:35:02 0:27:28 |TA
274 12 5 496 PELIZZOLI Alessandra MF35 1972 RUNNING TORRE DE'R 1:35:08 0:27:34 |TA
275 263 46 491 BARBETTA Marco MM45 1961 RUNNING TORRE DE'R 1:35:13 0:27:39  |TA
276 264 57 414 GALBIATI Cristian MM35 1971 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:35:13 0:227:39 |TA
277 13 1 466 MAFFEIS Cinzia MF40 1966 G. ALPINISTICO VERT 1:35:16 0:27:42 |TA
278 265 47 509 LOCATELLI Ennio MM45 1962 ATL. PRESEZZO 1:35:22 022748 |TA
279 266 48 21 GIRAMI Dario MM45 1962 POL. LIB. CERNUSCHE 1:35:25 0:27:51 |TA
280 267 12 297 FRIJO Francesco MM55 1953 G.S.A. BRUGHERIO 1:35:28 0:227:54 |TA
281 268 28 53 STUCCHI Gianmario MM50 1956 ATL. CASTEL ROZZON 1:35:30 0:27:56 |TA
282 269 4 480 BALDI Renzo MM60 1948 RUNNERS BERGAMO  1:35:31 0:227:57 |TA
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283 270 74 372 FERRARI Pier Maria MM40 1967 RUNNERS BERGAMO  1:35:34 0:28:100 |TA
284 271 49 154 PEZZALI Germano MM45 1964 ATL. CASAZZA 1:35:36  0:28:02 |TA
285 272 29 262 RITARDO Domenico MM50 1958 1:35:38 0:28:04 |TA
286 273 30 553 FLAMMINI Emilio MM50 1957 ATL. CISERANO 1:35:39 0:28:05 |TA
287 274 75 26 BOSCHI Carlo MM40 1967 ATL. COLOGNO AL SE  1:35:43 0:28:09 |TA
288 275 50 126 BERETTA Giorgio MM45 1964 CRAL BANCA POP.BE 1:35:44 02810 |TA
289 276 51 196 AGOSTONI Angelo MM45 1963 RUNNERS BERGAMO  1:35:51 02817 |TA
290 277 58 373 GAZZOLA Alessandro MM35 1971 RUNNERS BERGAMO  1:36:01 0:2827 |TA
291 278 52 410 FOLLARINI Luca MM45 1962 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:36:04 0:28:30 |TA
292 279 5 348 CESANA Alfredo MM60 1947 C.T.L. 3 ATLETICA 1:36:10 0:28:36 |TA
293 280 59 203 BELOTTI Giuseppe MM35 1972 RUNNERS BERGAMO  1:36:13 0:28:39 |TA
294 14 2 124 DUMITRU Victoria MF40 1969 ATL. LAMBRO MILAN 1:36:15 0:28:41 |TA
295 281 53 621 LIGORIO Andrea MM45 1962 G.P. GORGONZOLA '88 1:36:15 0:28:41 |TA
296 282 54 622 FOLIGNO Antonio MM45 1963 P.A.R. CANEGRATE 1:36:16 0:28:42 |TA
297 283 55 255 ROVERA Alberto MM45 1960 S.E.V. VALMADRERA 1:36:17 0:2843 |TA
298 284 76 418 GIUDICATI Massimo MM40 1967 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:36:18 0:28:44 |TA
299 285 30 527 MODESTI Riccardo ™ 1981 1:36:26 0:28:52 |TA
300 286 6 511 CAZZANIGA Giorgio MM60 1949 ATL. PRESEZZO 1:36:29 02855 |TA
301 287 60 238 MONFREDINI Mario MM35 1970 N. ATL. 87 1:36:33 0:28:59 |TA
302 288 31 502 LONGHI Floriano MM50 1955 BIGACC DE ELA 1:36:35 0:29:01 |TA
303 289 7 487 ASSOLARI Paolo MM40 1967 RUNNING TORRE DE'R 1:36:42 0:29:08 |TA
304 290 78 89 GAUDENZI Giorgio MM40 1968 ROAD RUNNERS CLUB 1:36:47 029113 |TA
305 291 61 84 ESERCITATO Marco MM35 1972 1:36:50 0:229:116 |TA
306 292 32 473 PATELLI Alberto MM50 1958 ATL. CASAZZA 1:37:06 029:32 |TA
307 293 7 346 GALBUSERA Angelo MM60 1948 C.T.L. 3 ATLETICA 1:37:15 022941 |TA
308 294 62 586 GONDOLA Emiliano MM35 1974 FO' DI PE 1:37:17 029143 |TA
309 295 56 375 GIAVAZZ| Luca MM45 1962 RUNNERS BERGAMO  1:37:33 0:29:39 |TA
310 296 13 362 BARCELLA Mario MM55 1954 RUNNERS BERGAMO  1:37:33 0:29:59 |TA
311 297 31 152 RUSSO Massimiliano ™ 1979 ATL. CASAZZA 1:37:36  0:30:02 |TA
312 298 57 181 ONGARO Claudio MM45 1962 FO' DI PE 1:37:46 030112 |TA
313 15 3 98 PICCIONI Sara TF 1980 1:37:50 0:30:16 |TA
314 299 58 138 COMI Giancarlo MM45 1960 ATL. FRI.MA.S. 1:37:52 0:30:18 |TA
315 300 33 589 CROTTA Mario MM50 1955 AMATORI LECCO 1:37:53 0:30:19 |TA
316 301 79 227 RAMPINELLI Aurelio G. MM40 1966 RUNNERS BERGAMO  1:37:53 0:30:19 |TA
317 302 80 558 MEDUGNO Roberto MM40 1967 G.A.P. SARONNO 1:37:55 03021 |TA
318 303 63 387 QUARTI Stefano MM35 1971 RUNNERS BERGAMO  1:37:58 0:30:24 |TA
319 304 14 182 SPARACINO Giuseppe MM55 1950 A.L.S. CREMELLA 1:37:59 03025 |TA
320 16 3 467 PERACCHI Marina MF40 1968 G. ALPINISTICO VERT 1:38:02 0:30:28 |TA
321 305 59 592 PONTIGGIA Cesare MM45 1964 RUNNERS BERGAMO  1:38:12 0:30:38 |TA
322 306 60 529 SAPORITI Raffaele MM45 1961 1:38:12 0:30:38  |TA
323 307 81 359 MANDELLI Christian MM40 1968 ATL. CLUB VILLASAN 1:38:14 0:30:40 |TA
324 308 61 420 LIBRETTI Franco MM45 1961 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:38:15 0:30:41 |TA
325 309 82 407 CIAPPINI Federico MM40 1967 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:38:15 0:30:41 |TA
326 310 83 405 CASATI Gian Luca MM40 1966 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:38:18 0:30:44 |TA
327 311 64 96 ORIANI Marco MM35 1972 P.A.R. CANEGRATE 1:38:22 0:30:48 |TA
328 17 6 409 DOZIO Lucia MF35 1970 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:38:25 0:30:51 |TA
329 312 84 381 MORETTI Claudio MM40 1967 RUNNERS BERGAMO  1:38:36 0:31:.02 |TA
330 313 65 288 GALBIATI Roberto MM35 1970 1:38:37 03103 |TA
331 314 62 549 BERTOLA Gianluca MM45 1960 ATL. CISERANO 1:38:41 03107 |TA
332 315 32 179 ROVARIS Manuel ™ 1977 LIBERO 1:38:49 03115 |TA
333 316 1 570 VALLI Rocco MM70 1939 ATL. LATORRE 1:39:04 03130 |TA
334 317 34 302 PASTORE Luigi MM50 1959 G.S.A. BRUGHERIO 1:39:13 031139 |TA
335 318 15 296 FERRETTI Luigi MM55 1953 G.S.A. BRUGHERIO 1:39:13 03139 |TA
336 319 33 339 ZAMMITO Giuseppe ™ 1978 RUNNERS OLONA 1:39:18 0:31:44 |TA
337 320 85 456 CAZZANIGA Fulvio MM40 1966 CANOTTIERI MILANO 1:39:20 0:3L46 |TA
338 321 34 279  RECCHIA Alessandro ™ 1976 1:39:23 0:31:49  |TA
339 322 86 177 MISANI Cristiano MM40 1969 ROAD RUNNERS CLUB 1:39:24 03150 |TA
340 323 35 244 GALANTE Giorgio MM50 1955 S.CLUB LIB. SESTO 1:39:25 03151 |TA
341 324 36 167 ZANARDINI Giovanni MM50 1959 POL. LIB. CERNUSCHE 1:39:27 03153 |TA
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342 325 63 516 BUFFONI Marco MM45 1964 ATL. PRESEZZO 1:39:30 03156 |TA
343 326 64 389 RAVASIO Giovanni MM45 1964 RUNNERS BERGAMO  1:39:34 0:32:00 |TA
344 327 35 105 COLONNA Paolo ™ 1977 1:39:36  0:32:02  |TA
345 328 87 178 MAGNONI Marco MM40 1968 G.A.P. SARONNO 1:39:37 0:32:03 |TA
346 329 88 228 ROTA Fabio MM40 1965 RUNNERS BERGAMO  1:39:37 0:3203 |TA
347 18 1 479 SALVETTI Adalgisa MF55 1952 RUNNERS BERGAMO  1:39:40 0:32:06 |TA
348 330 16 481 CAMPANA Alessandro MM55 1954 RUNNERS BERGAMO  1:39:40 0:32:06 |TA
349 331 89 632 BRAMBILLA Corrado MM40 1965 1:39:44 032110 |TA
350 332 65 401 ADAMI Leonardo MM45 1963 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:39:53 0:3219 |TA
351 333 8 441 CHIESA Marco MM60 1949 ATLETICA MARATHON 1:39:55 0:32:21 |TA
352 334 17 442 COLOMBI Daniele MM55 1950 ATLETICA MARATHON 1:40:01 0:32:27 |TA
353 335 66 460 MAURI Michele MM45 1961 CANOTTIERI MILANO 1:40:10 0:32:36  |TA
354 336 37 438  ALBANI ROCCHETTI Giusep MM50 1956 ATLETICA MARATHON 1:40:12 0:32:38 |TA
355 19 1 331 HALLER Greta - 1987 1:40:17 032143 |TA
356 337 66 543 SPREAFICO Massimo MM35 1974 CRAL BANCA POP.BE 1:40:18 0:32:44 |TA
357 338 90 464 BRIGNOLI Mauro MM40 1966 G. ALPINISTICO VERT  1:40:20 0:32:46 |TA
358 339 91 507 LUZZANA Claudio MM40 1965 MARATHON TEAM BG  1:40:20 0:3246 |TA
359 340 67 230 SOGNE Aldo MM45 1962 RUNNERS BERGAMO  1:40:29 03255 |TA
360 341 68 241 DODDI Stefano MM45 1961 LA MICHETTA 1:40:31 0:3257 |TA
361 342 1 462 POSITANO Vincenzo MM65 1941 CANOTTIERI MILANO 1:40:32 0:32:58 |TA
362 343 92 284 MARZAGALLI Paolo Giovann MM40 1968 ATL. VIRTUS CREMA 1:40:36  0:33:02 |TA
363 344 67 269 MARRA Gerardo MM35 1971 1:40:40 0:33:06 |TA
364 345 18 606 PASETTI Gaetano MM55 1950 AMATORI LAZZARETT  1:40:45 03311 |TA
365 346 38 157 BRESCIANI Federico MM50 1955 ATL. CASAZZA 1:40:46 03312 |TA
366 347 93 270 CACCIOLO Sergio MM40 1969 1:40:48 03314 |TA
367 348 68 383 OPRANDI Antonio MM35 1970 RUNNERS BERGAMO  1:40:59 0:3325 |TA
368 349 39 332 LOCATI Alessandro MM50 1957 MARATHON TEAM BG  1:41:01 033327 |TA
369 350 9 517 FACOETTI Venanzio MM60 1949 ATL. PRESEZZO 1:41:20 0:3346 |TA
370 351 40 280 MURATORE Giuseppe France$IM50 1959 BARADELLO 1:41:21 0:3347 |TA
371 352 94 172 DE MARCO Roberto MM40 1966 A.L.S. CREMELLA 1:41:27 03353 |TA
372 353 36 316 SCANDOLA Oreste ™ 1979 1:41:30 0:3356 |TA
373 354 41 245 MORETTO Maurizio MM50 1955 S.CLUB LIB. SESTO 1:41:33 03359 |TA
374 355 10 482 SANGALLI Mauro MM60 1949 ATL. PARATICO 1:41:35 0:3401 |TA
375 356 95 208 CATANIA Massimiliano MM40 1969 RUNNERS BERGAMO  1:41:37 03403 |TA
376 357 96 461 MAZZI Roberto MM40 1968 CANOTTIERI MILANO 1:41:40 0:3406 |TA
377 20 3 63 GRITTI Giovanna MF45 1963 ATL. CASTEL ROZZON 1:41:43 03409 |TA
378 358 42 130 BASSIS Maurizio MM50 1959 RUNNERS BERGAMO  1:41:43 0:34:09 |TA
379 359 43 555 NERVI Luigi MM50 1957 ATL. CISERANO 1:41:45 03411 |TA
380 360 44 121 PANINFORNI Giovanni Anton MM50 1955 ATL. VALLE BREMBA 1:41:47 03413 |TA
381 361 97 518 CAVALLI Giorgio MM40 1968 ATL. PRESEZZO 1:41:51 03417 |TA
382 362 45 107 RAIMONDI Flavio MM50 1959 ATL. COLOGNO AL SE 1:41:54 03420 |TA
383 363 98 260 CABRINO Ivo MM40 1968 A.S.D. U.S. SANFRONT 1:41:57 03423 |TA
384 364 11 569 PERICO Gianpietro MM60 1949 ATL. LATORRE 1:42:05 0:3431 |TA
385 365 69 271 MANENTI Andrea MM45 1964 POL. LIB. CERNUSCHE 1:42:07 03433 |TA
386 366 99 390 RINALDI Angelo MM40 1966 RUNNERS BERGAMO  1:42:16 0:3442 |TA
387 367 46 337 RODIA Dario MM50 1957 RUNNERS OLONA 1:42:17 03443 |TA
388 368 12 23 CANNONE Damiano MM60 1946 LA MICHETTA 1:42:19 03445 |TA
389 369 100 171 MANZIONNA Michelangelo  MM40 1966 G.P. MARCIATORI COG 1:42:29 03455 |TA
390 370 70 614 COLOMBO Enrico MM45 1964 ATL. VIGNATE 1:42:30 0:34:56 |TA
391 21 7 378 LONGO Margaret MF35 1971 RUNNERS BERGAMO  1:42:33 0:3459 |TA
392 371 47 379 MICHELETTI Luciano MM50 1956 RUNNERS BERGAMO  1:42:33 0:3459 |TA
393 372 19 534 RIVA Roberto MM55 1953 G.A.P. SARONNO 1:42:36 0:35:02 |TA
394 373 69 76 ESPOSITO Antonio MM35 1970 BARADELLO 1:42:39 03505 |TA
395 22 4 338 SALA Elisabetta TF 1976 RUNNERS OLONA 1:42:44 03510 |TA
396 374 101 546 PAGANI Antonio MM40 1966 FREE-ZONE 1:42:44 03510 |TA
397 375 2 119 BUSI Renato MM65 1940 ATL. VALLE BREMBA 1:42:47 03513 |TA
398 376 71 127 ANGIOLETTI Franco MM45 1964 CRAL BANCA POP.BE 1:42:50 03516 |TA
399 377 102 170 VALOTA Alessandro MM40 1965 A.L.S. CREMELLA 1:42:50 0:35:16 |TA
400 378 103 501 ROTA Mario MM40 1965 BIGACC DE ELA 1:42:58 03524 |TA
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401 379 104 458 INNOCENTI Roberto MM40 1968 CANOTTIERI MILANO 1:43:06 03532 |TA
402 23 8 619 MAVERNA Cinzia MF35 1974 ROAD RUNNERS CLUB 1:43:08 0:35:34 |TA
403 380 20 370 DINARDO Andrea MM55 1952 RUNNERS BERGAMO  1:43:10 0:35:36 |TA
404 381 72 232 TODESCHINI Flavio MM45 1960 RUNNERS BERGAMO  1:43:14 0:35:40 |TA
405 382 37 106 UBBIALI Massimiliano ™ 1978 1:43:17 03543 |TA
406 383 48 446 MAGGIONI Pietro MM50 1959 ATLETICA MARATHON 1:43:18 0:35:44 |TA
407 384 70 319 MANGILI Angelo MM35 1970 RUNNERS BERGAMO  1:43:20 03546 |TA
408 24 9 290 TERUZZI Marta MF35 1971 DAINI CARATE BRIAN  1:43:22 0:35:148 |TA
409 385 105 307 MAZZOTTA Salvatore MM40 1967 1:43:27 03553 |TA
410 386 49 56 REDAELLI Livio MM50 1956 ATL. CASTEL ROZZON 1:43:27 03553 |TA
411 387 73 443 GAMBA Graziano MM45 1960 ATLETICA MARATHON 1:43:36 0:36:02 |TA
412 388 50 391 ROSSI Pierangelo MM50 1956 RUNNERS BERGAMO  1:43:37 0:36:03 |TA
413 389 38 100 SANGALLI Federico ™ 1976 KINETIK RUNNING 1:43:39 0:36:05 |TA
414 390 13 46 RIGONI Angelo MM60 1945 POL. LIB. CERNUSCHE 1:43:40 0:36:06 |TA
415 391 106 578 LUCCHINI Pier Carlo MM40 1966 G.P. SABBIO 1:43:51 03617 |TA
416 392 71 585 CASTOLDI Luigi MM35 1972 C.T.L. 3 ATLETICA 1:43:58 0:36:24 |TA
417 393 74 283 FILIPPI Olivo MM45 1964 ATL. PARATICO 1:44:05 03631 |TA
418 394 51 454 BARONCELLI Alessandro MM50 1959 CANOTTIERI MILANO 1:44:14 0:36:40 |TA
419 395 72 463 SOLDERA Mauro MM35 1973 CANOTTIERI MILANO 1:44:19 03645 |TA
420 396 73 215 LOCATELLI Marco MM35 1972 RUNNERS BERGAMO  1:44:20 0:36:46 |TA
421 25 5 197 AMBROSIONI Lara TF 1975 RUNNERS BERGAMO  1:44:20 0:36:46 |TA
422 397 74 545 SONZOGNI Massimo MM35 1972 1:44:20 0:36:46 |TA
423 398 107 433 DIOGUARDI Salvatore MM40 1968 1:44:25 03651 |TA
424 26 6 495 MORA Mariarosa TF 1975 RUNNING TORRE DE'R 1:44:26 0:36:52  |TA
425 399 52 574 SANZANI Tiziano MM50 1956 G.P. SABBIO 1:44:39 037:05 |TA
426 400 75 562 QUADRIVI Claudio MM45 1961 G.P.1 GAMBERDE CU 1:44:41 037:07 |TA
427 401 75 584 RADAELLI Attilio MM35 1972 C.T.L. 3 ATLETICA 1:44:43 037:09 |TA
428 402 108 415 GALLEANI Luca MM40 1969 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:44:44 037:10 |TA
429 27 7 374 GELFI Daniela TF 1977 RUNNERS BERGAMO  1:44:45 03711 |TA
430 403 76 162 TOGNETTO Alessandro MM45 1964 G.S.A. CORNO MARCO 1:44:47 037:113 |TA
431 404 7 87 MERISIO Stefano MM45 1960 MARATHON TEAM BG  1:44:53 03719 |TA
432 405 21 568 BRIGNOLI Silvano MM55 1954 ATL. LA TORRE 1:44:53 037:19 |TA
433 406 22 597 VECCHI Giuseppe MM55 1954 POL. ORATORIO CLUS 1:44:54 03720 |TA
434 28 4 465 LANFRANCHI Oriana MF40 1965 G. ALPINISTICO VERT 1:44:55 03721 |TA
435 29 4 513 MALVESTITI Maria MF45 1964 ATL. PRESEZZO 1:44:58 03724 |TA
436 407 78 565 AGAZZI Maurizio MM45 1964 ATL. LA TORRE 1:45:01 037:27 |TA
437 30 5 563 CORNOLTI Nadia MF45 1964 ATL. LA TORRE 1:45:02 037:28 |TA
438 408 76 469 BOSCHINI Claudio MM35 1974 1:45:02 037:28 |TA
439 409 79 168 SOZZ| Massimiliano MM45 1963 EUROATLETICA 2002 1:45:15 03741 |TA
440 410 53 609 SFORZA Sergio MM50 1958 POOL SOC.ATL.ALTA 1:45:16 037142 |TA
441 411 1 427 GUERINI Giovanni MM75 1934 POOL SOC.ATL.ALTA 1:45:39 0:38:005 |TA
442 412 23 158 PASINETTI Antonio MM55 1954 ATL. CASAZZA 1:45:44 03810 |TA
443 413 80 155 FACCHINETTI Lorenzo MM45 1961 ATL. CASAZZA 1:45:44 03810 |TA
444 414 39 432 VAILATI Riccardo ™ 1979 1:45:46 03812 |TA
445 415 54 399 ZANCHI Renzo MM50 1955 RUNNERS BERGAMO  1:45:53 0:38:19 |TA
446 416 55 201 BARCELLA Virgilio MM50 1958 RUNNERS BERGAMO  1:45:53 0:38:19 |TA
447 417 40 478 CARMINATI Mauro ™ 1976 G.S. ALTITUDE 1:46:05 03831 |TA
448 418 17 141 PELICIOLI Alessandro SM 1979 G.S. ALTITUDE 1:46:05 03831 |TA
449 419 81 120 GRITTI Marino MM45 1962 ATL. VALLE BREMBA 1:46:06 0:38:32 |TA
450 420 82 576 VILLA Sergio MM45 1962 G.P. SABBIO 1:46:15 0:38:41 |TA
451 421 77 249 CALABRINI Giuseppe MM35 1972 AZZURRA GARBAGNA 1:46:17 03843 |TA
452 422 24 617 LOCATELLI Claudio MM55 1952 ATL. ALME' 1:46:17 03843 |TA
453 31 8 317 MONCIOTTI Marta TF 1979 1:46:19 03845 |TA
454 423 83 231 TAVERRITI Tito P. MM45 1963 RUNNERS BERGAMO  1:46:24 0:3850 |TA
455 424 14 572 BACCALA Palmiro MM60 1946 G.P. SABBIO 1:46:27 0:38:53 |TA
456 425 25 164 CRISPONI Salvatore MM55 1950 LA MICHETTA 1:46:33 03859 |TA
457 426 3 68 VANZATI Luigi MM65 1940 U.S. ATL. VEDANO 1:46:38 0:39:04 |TA
458 427 84 224 PECCHIOLI Stefano MM45 1962 RUNNERS BERGAMO  1:46:42 0:39:08 |TA
459 428 109 233 TOGNI Ettore MM40 1969 RUNNERS BERGAMO  1:46:43 0:39:09 |TA
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460 429 56 412 FUCINA Vittorio MM50 1959 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:46:44 03910 |TA
461 430 78 411 FRIGERIO Giovanni Battista MM35 1973 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:46:47 039113 |TA
462 431 110 627 CELLI Alberto MM40 1969 1:46:49 03915 |TA
463 432 111 318 SAVASTA Carlo Augusto MM40 1967 MEDIRUN 1:46:57 03923 |TA
464 433 79 634 RUSSO Massimo MM35 1970 1:47:00 0:39:26 |TA
465 434 85 623 POSSENTI Angelo MM45 1960 ATL. TREVIGLIO 1:47:03 0:39:29 |TA
466 435 26 400 VALSECCHI Giancarlo MM55 1950 RUNNERS BERGAMO  1:47:04 0:39:30 |TA
467 436 27 222 PALOMBO Mario MM55 1954 RUNNERS BERGAMO  1:47:08 0:39:34 |TA
468 437 57 334 CAMOSSA Massimo MM50 1959 LA MICHETTA 1:47:24 03950 |TA
469 32 4 19 ANGHILERI Alessandra SF 1982 ATL.LECCO-COLOMB 1:47:26 0:39:52 |TA
470 438 4 408 CONFALONIERI Carlo MM65 1941 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:47:36 0:40:02 |TA
471 439 58 216 MAGNI Alfredo MM50 1958 RUNNERS BERGAMO  1:47:49 0:40:15 |TA
472 440 86 577 MUSITELLI Edoardo MM45 1963 G.P. SABBIO 1:47:49 04015 |TA
473 441 87 180 SPANO' Costantino MM45 1961 LA MICHETTA 1:47:59 0:40:25 |TA
474 442 59 582 VILLA Giovanni MM50 1959 G.P.I GAMBER DE CU 1:48:07 0:40:33 |TA
475 443 41 198 ARCURI Luca ™ 1983 RUNNERS BERGAMO 1:48:11 0:40:37 |TA
476 33 10 48 BOLGIANI Sabrina MF35 1971 EUROATLETICA 2002 1:48:20 0:40:46 |TA
477 444 28 246 TREZZI Luciano MM55 1950 S.CLUB LIB. SESTO 1:48:24 0:40:50 |TA
478 445 42 371 EUSTACCHIO Luca ™ 1984 RUNNERS BERGAMO 1:48:31 0:40:57 |TA
479 446 112 247 BRAVI Daniele MM40 1967 1:48:35 0:41:01 |TA
480 447 29 263 LUCCHI Giuseppe MM55 1954 LA MICHETTA 1:48:46 04112 |TA
481 448 60 82 SCAPERROTTA Michele MM50 1956 ATL. CASTEL ROZZON 1:48:54 0:41:20 |TA
482 449 88 295 ELLI Mauro MM45 1963 G.S.A. BRUGHERIO 1:49:12 04138 |TA
483 450 89 43 MAGNI Fabio MM45 1961 G.P. GORGONZOLA '88 1:49:18 0:41:44 |TA
484 451 90 186 RAVASIO Fulvio MM45 1963 C.T.L. 3 ATLETICA 1:49:19 04145 |TA
485 452 43 631 ROSSI Claudio ™ 1980 1:49:28 014154 |TA
486 453 80 637 TOMASONI Alessandro MM35 1974 1:49:28 04154 |TA
487 454 91 200 AZZOLIN Marco MM45 1964 RUNNERS BERGAMO  1:49:43 0:42:09 |TA
488 455 92 510 VIGANO Marco MM45 1961 ATL. PRESEZZO 1:49:43 0:42:09 |TA
489 456 93 542 VANONI Sergio MM45 1963 RUNNERS BERGAMO  1:50:02 0:42:28 |TA
490 457 30 219 MAZZEO Antonio MM55 1952 RUNNERS BERGAMO  1:50:03 0:42:29 |TA
491 34 11 561 RIPAMONTI Michelangelo MF35 1973 RUNNERS BERGAMO  1:50:28 0:42:54 |TA
492 458 94 515 ZUCCHI Davide MM45 1962 ATL. PRESEZZO 1:50:30 0:42:56 |TA
493 459 113 128 FANTOZZI Stefano MM40 1968 ROAD RUNNERS CLUB 1:50:36 0:43:02 |TA
494 460 95 468 SPADINO PIPPA Luca MM45 1963 1:50:58 04324 |TA
495 461 96 596 TEDESCHI Giancarlo MM45 1961 1:50:58 0:4324 |TA
496 35 6 139 LOCATELLI Antonella MF45 1964 ATL. FRL.LMA.S. 1:51:15 04341 |TA
497 462 114 520 PEROLARI Vittorio MM40 1966 ATL. PRESEZZO 1:51:19 014345 |TA
498 36 12 33 LIMAURO Barbara MF35 1973 G.P. GORGONZOLA'88 1:51:32 04338 |TA
499 463 97 214 LIZZIO Santo MM45 1962 RUNNERS BERGAMO  1:51:36 0:44:02 |TA
500 464 98 342 ANZANI Marcello MM45 1960 C.T.L. 3 ATLETICA 1:51:49 04415 |TA
501 37 1 123 BONAITI Silvana MF50 1958 ATL. VALLE BREMBA 1:52:01 04427 |TA
502 465 115 594 VISMARA Mauro MM40 1969 EUROATLETICA 2002 1:52:20 04446 |TA
503 466 116 183 ARNOLDI Giulio MM40 1966 HAPPY RUNNER CLUB 1:52:52 0:45:118 |TA
504 38 5 402 ALBANI Manuela MF40 1968 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:53:02 04528 |TA
505 467 61 417 GIOVENZANI Pietro MM50 1956 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:53:03 0:45:29 |TA
506 468 62 630 COLOMBO Silvano Giovanni MM50 1958 1:53:06 04532 |TA
507 469 44 521 TUPPUTI Antonio ™ 1981 1:53:18 0:45:44 |TA
508 470 45 522 BERETTA Vittorio ™ 1986 1:53:21 04547 |TA
509 471 63 567 BASETTI Roberto MM50 1959 ATL. LA TORRE 1:53:51 0:46:17 |TA
510 472 31 449 SALVI Pietro Bruno MM55 1951 ATLETICA MARATHON 1:53:52 0:46:18 |TA
511 473 117 58 SPRIANO Emanuele MM40 1969 1:54:05 0:46:31 |TA
512 39 2 444 GAMBA Palmira MF50 1955 ATLETICA MARATHON 1:54:09 04635 |TA
513 474 32 275 CORNALI Luigi MM55 1954 U.S. SCANZOROSCIAT 1:54:10 0:46:36 |TA
514 475 81 75 SANGALLI Massimiliano MM35 1972 G.P. MARCIACARATES 1:54:18 04644 |TA
515 476 82 251 BARBATI Mario MM35 1972 SORESINA RUNNING C 1:54:19 0:46:45 |TA
516 40 7 439 BONFANTI lvana MF45 1962 ATLETICA MARATHON 1:54:27 04653 |TA
517 41 8 202 BARDOTTI Cristina MF45 1961 RUNNERS BERGAMO  1:54:30 0:46:56 |TA
518 477 64 322 GELPI Marco MM50 1957 RUNNERS BERGAMO  1:54:42 0:47:08 |TA
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519 478 33 42 DELLAPIANA Fausto MM55 1951 RUNNERS BERGAMO  1:54:43 0:47:09 |TA
520 479 65 615 PERRETTA Gioacchino MM50 1957 RUNNERS BERGAMO  1:54:45 0:47:11 |TA
521 42 9 398 ZANCHI Francesca TF 1984 RUNNERS BERGAMO  1:54:49 04715 |TA
522 480 66 261 MARZETTI Marco MM50 1956 LA MICHETTA 1:54:56 0:47:22 |TA
523 481 118 512 MERLI Alberto MM40 1967 ATL. PRESEZZO 1:54:56 04722 |TA
524 43 9 301 MUSONE Paola Carla Ermini  MF45 1964 G.S.A. BRUGHERIO 1:54:58 0:47:24 |TA
525 482 119 505 LOCATELLI Paolo Ernesto MM40 1965 MARATHON TEAM BG  1:55:07 0:47:33 |TA
526 483 120 504 ANGIOLINI Mario MM40 1965 MARATHON TEAM BG  1:55:10 0:47:36 |TA
527 44 6 344 LUCCHINI Giovanna MF40 1965 C.T.L. 3 ATLETICA 1:55:20 04746 |TA
528 45 10 426 SEGHEZZI Monica MF45 1964 C.A.OLIMPIA-C.M.VAL 1:55:23 0:47:49 |TA
529 484 83 347 CANT ltalo MM35 1970 C.T.L. 3 ATLETICA 1:55:27 04753 |TA
530 485 121 41 VILLA Stefano MM40 1966 ATL. VIGNATE 1:55:33 0:47:59 |TA
531 486 5 30 SALA Mario MM65 1942 ATL.LECCO-COLOMB 1:56:03 04829 |TA
532 487 67 156 FRASCA Felice MM50 1959 ATL. CASAZZA 1:56:04 0:4830 |TA
533 488 84 66 MORETTI Fabio MM35 1974 G.T.A. CREMA 1:56:10 04836 |TA
534 46 7 220 NICOLI Antonia MF40 1967 RUNNERS BERGAMO  1:56:28 0:48:54 |TA
535 489 46 500 DRECH Marco ™ 1975 BIGACC DE ELA 1:56:42 0:49:08 |TA
536 490 122 289 PEDRUZZI Giovanni MM40 1968 1:57:06 0:49:32 |TA
537 47 10 590 CALDARA Marina TF 1978 1:57:28 0:49:54 |TA
538 491 99 368 COLOMBINI Sergio MM45 1963 RUNNERS BERGAMO  1:57:50 0:50:16 |TA
539 492 34 395 VIGORI Lorenzo MM55 1953 RUNNERS BERGAMO  1:57:50 0:50:16 |TA
540 493 123 240 TRESOLDI Egidio MM40 1966 LA MICHETTA 1:57:59 05025 |TA
541 494 15 360 RADAELLI Giuseppe MM60 1946 POL. CARUGATESE 1:58:14 0:50:40 |TA
542 495 124 358 ARNOLDI Alessandro MM40 1967 C.T.L. 3 ATLETICA 1:58:25 05051 |TA
543 496 125 282 MARAZZI| Paolo MM40 1969 TURBOLENTO MILAN 1:58:56 0:51:22 |TA
544 497 35 313 FRASSINELLI Silvano MM55 1952 CLUB DEL MESDI' 1:58:56 05122 |TA
545 498 36 287 BESTETTI Adalberto MM55 1953 CLUB DEL MESDI' 1:58:56 0:51:22 |TA
546 499 85 114 LEONI Franco MM35 1970 G.S. SEMONTE 1:58:58 05124 |TA
547 500 86 544 PEDRETTI Ivan MM35 1974 1:59:09 05135 |TA
548 501 68 404 BRANGINI Massimo MM50 1958 GS AVIS TREVIGLIO G. 1:59:11 0:51:37  |TA
549 48 11 583 VICCARI Daniela TF 1977 EUROATLETICA 2002 1:59:21 05147 |TA
550 49 13 304 ZIANI Morgana MF35 1971 G.S.A. BRUGHERIO 2:02:00 05426 |TA
551 502 69 185 FACCHINETTI Aldo MM50 1958 ATL. AMBROSIANA 2:02:10 0:54:36  |TA
552 50 3 303 PEREGO Marina MF50 1958 G.S.A. BRUGHERIO 2:02:16 03442 |TA
553 503 18 199 AZZOLIN Andrea SM 1986 RUNNERS BERGAMO  2:02:37 0:55:03 |TA
554 504 47 523 ZANOTTI Enrico ™ 1981 2:02:39 03505 |TA
555 505 37 538 GASPARO Fabrizio MM55 1954 CLUB DEL MESDI' 2:03:28 0:55:54  |TA
556 51 8 363 BENAGLIA Sabrina MF40 1968 RUNNERS BERGAMO  2:03:55 0:56:21 |TA
557 506 126 431 TOGNOLO Marco MM40 1969 2:04:34 0:57:00 |TA
558 52 11 57 GUALDI Elisabetta MF45 1964 G.S. MONTESTELLA 2:05:05 05731 |TA
559 507 127 54 SPEZZAFERRI Aldo MM40 1965 CLUB DEL MESDI' 2:05:05 0:57:31  |TA
560 508 100 508 FERRARA Antonio MM45 1962 MARATHON TEAM BG  2:05:26 0:57:52  |TA
561 509 87 204 BONALUMI Fabio MM35 1971 RUNNERS BERGAMO  2:05:31 0:57:57  |TA
562 53 12 377 LAZZARONI Francesca MF45 1963 RUNNERS BERGAMO  2:05:38 0:58:04 |TA
563 510 88 536 ORSI Andrea MM35 1974 2:05:38 0:58:04 |TA
564 54 2 239 POZZ| Maria Grazia MF55 1950 U.S. SAN MAURIZIO 2:06:26 0:58:32  |TA
565 511 128 71 QUESTI Alessandro MM40 1969 FO' DI PE 2:06:32 0:58:58 |TA
566 512 70 357 MELETIOU Nicolas MM50 1959 PRO SESTO ATL. 2:06:36  0:59:02  |TA
567 55 9 122 DOLCI Maria Teresa MF40 1968 ATL. VALLE BREMBA 2:07:43 1:00:09 |TA
568 56 14 70 FONTANA Simona MF35 1974 2:07:51 10017 |TA
569 57 1 235 CANALI Francesca MF60 1949 AMICI DELLO SPORT B 2:08:32 1:00:58 |TA
570 513 16 268 LONGHI Nuccio MM60 1946 U.S. OLIMPIA BERGAM 2:09:34 1:02:00 |TA
571 58 4 369 CRISCI Silvana MF50 1958 RUNNERS BERGAMO  2:09:46 10212 |TA
572 59 10 394 TRAINA Marzia MF40 1968 RUNNERS BERGAMO  2:11:22 1:0348 |TA
573 514 6 537 SIGNORELLI Emilio MM65 1943 ATHLETIC TEAM LARI  2:13:56 10622 |TA
574 515 2 428 MASSARDO Plinio MM70 1937 MARTESANA CORSE 2:15:07 10733 |TA
575 516 71 31 D'ALESSANDRO Donato MM50 1958 S.S. ATL. DESIO 2:15:51 1:08:17 |TA
576 517 17 554 MILANI Giuseppe MM60 1948 ATL. CISERANO 2:15:53 10819 |TA
577 518 2 635 TRESOLDI Ernesto MM75 1933 GS AVIS TREVIGLIO G. 2:16:57 10923 |TA
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578 60 5 365 CAIRONI Anna Rosa MF50 1958 RUNNERS BERGAMO  2:16:58
579 519 72 223 PASI Massimo MM50 1956 RUNNERS BERGAMO  2:17:05
580 61 3 133 GAVAZZENI Giovanna Carla MF55 1954 MARATHON TEAM BG  2:17:59
581 520 73 600 SORA Claudio MM50 1958 ATL. PARATICO 2:19:28
582 521 129 22 VERGANI Nicola MM40 1969 POL. LIB. CERNUSCHE 2:19:28
583 522 3 115 TURRI Enrico Celeste MM70 1939 G.S. SEMONTE 2:24:29
584 62 11 477 BALDELLI Cristina MF40 1965 AMATORI LAZZARETT 2:24:29
585 523 4 229 SESTINI Dino G. MM70 1937 RUNNERS BERGAMO  2:27:06
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1:09:24 |TA
1:09:31 |TA
1:10:25  |TA
1:11:54  |TA
111154 |ITA
1:16:55 |TA
1:16:55  |TA
1:19:32  |ITA



